’(\?z A g
Y/;Z; f‘ L E B B

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

4 presente deliberazione viene affissa il

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 334 deld 1 QTT yifis

Oggetto: MANIFESTAZIONE NELL’AMBITO DEL  150° DELL'UNITA  D'ITALIA.
: PROVVEDIMENTL

. S -~
L'anno duemilaundici il giomo m&‘_ del mese di Q770 ot

oresso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: .

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2) Avv, ‘ " Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito " BELLO ~ Assessore

5) Avw. Giovanni A.M., BOZZI - Assessore _

6))Ing.  Carlo FALATO - Assessore _ﬂjﬁ%mif E
7) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore ..

8) Dott.ssa  Annachiara PAILMIERI - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINQ - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI

L’ ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza, Affari Generali

Viste e linee programmatiche di governo del Presidente della Provincia di Benevento, approvate
neila seduta di insediamento del Consiglio Provinciale del 16 maggio 2008;

Tenuto conto che Ia Provincia di Benevento incentiva e sostiene le iniziative finalizzate alia
crescita culturale e sociale del territorio sannita con particolare riguardo a quefle intese a
veicolare Iimmagine di un territorio ricco di tradizioni e risorse culturali contribuendo, per tal via,
alia promozione e valorizzazione territoriale;

Preso atto deila nota inviata dal Presidente dell'Associazione Turistica Pro loco di Apice,
acquisita al prot. gen. n°20274 del 11.10.2011, di richiesta di patrocinic e di partecipazione alle
spese per la manifestazione del 11° Palio deli’Uva che si terra in Apice ad ottobre 2011,

Ritenuto opportunc patrocinare e prevedere una partecipazione ali’ evento citato;

Si propone di :
1) patrocinare e promuovere liniziativa che riveste particolare interesse per il territorio del

Sannio sostenendo [iniziativa dellAssociazione Turistica Pro Loco di Apice\,
manifestazione che & inserita nell’ambito degli eventi del 150° deli'Unita d'italia, che terra

net mese di Ottobre ad Apice;



2) partecipare alla organizzazione del suddetto evento assumendo a proprio carico alcune
spese prevists per I'organizzazione nel limite massimo di € 5.000,00 ;

3) demandare al Dirigente del Settore Relazione Istituzionali,Presidenza Affari Generali tutti
gli atti conseguenziali; .

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

DIRIGENTE DEL SETTORE
( Do alr%(d??@@)

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Su proposta del Presidente, a voti unanimi
DELIBERA

La premessa & parte integrante e sostanziale del presente digpositivo;

1) patrocinare e promuovere l'iniziativa che riveste parlicolare interesse per il territorio ded
Sannio sostenendo liniziativa dell'Associazione Turistica Pro Loco di Apice, manifestazione
che & inserita neli'ambito degli eventi del 150° dell'Unita d'ltalia, che terra nel mese di

Ottobre ad Apice:
.+ 2) partecipare alla organizzazione del suddetto evento assumendo a proprio carico alcune
u‘ ) spese pregv_;ste per 'organizzazione nel limite massimo di € 5.000,00 Lo \w-fudeum s
f; 3) Di éemandaf’e al Dirigente dei Settore Relazione istituzionali, Presidenza Affari Generali tutti
' gli atti conseguenziali;
4) Di dare atto con distinta e separata votazione la presente delibera viene dichiarata
immediatamente esecutiva,




~ Conferenza dei Capigruppo il prot. n.

Verbale letto, confermato ¢ sottoscritto

1L SEGRETARIO GENERALE ILP DENTE
(Dﬁ/ﬁiﬁludio vce L;g TTY) (Prof. Ing. Anij MITILE)
U MWAER
N. k& Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente delibefazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimasgervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U.—D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

v i {% gp mt%

1L SEGRET

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data _, L e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi deli’art. 125 del T.U. - D. Lgs¥o 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a porma §l‘°ell’art. 124 del T.U. ~
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati solievati rilievi nei termini di legge.

li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO L SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi det T.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno

,E Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[l Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

1 F' stata revocata con atto n. del

Benevento ki,

1l SEGRETARIO GENERALE
Copia per
Y s \\ w4y . o
SETTORE Rl oA NMyn DWRia e prot. 1.
SETTORE \)\z; AAR N &“fmﬂhﬁq prot. n.
SETTORE il prot. 1.
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il ___prot.n.




